お得意様各位

2018年 6月

セイキ販売株式会社

セイキ住工株式会社

製品仕様追加のお知らせ

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして仕様を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。

今後ともセイキグループ製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品

・マドロール「防錆仕様」の追加

変更内容

・マドロールにスプリングコイルが錆びにくい素材にした。「防錆仕様」を選択可能にな

りました。ネット等他の部材については標準仕様と同じになります。

※制作範囲及び価格の詳細についてはカタログをご覧ください。

以上